
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення секретаріату сесії  
Одеської обласної ради V скликання

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", пункту 3.9.4. глави 3.9 розділу 3 Регламенту Одеської обласної ради 
V скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 23 червня 2006 року 
№ 18 - V, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Утворити секретаріат  сесії  Одеської  обласної  ради  V скликання у 
кількості 3-х депутатів обласної ради.

2.  Затвердити  наступний  персональний  склад  секретаріату  сесії 
Одеської обласної ради V скликання:

Камінська
Юлія Всеволодівна 

- депутат  обласної  ради  від  Одеського 
обласного відділення Партії регіонів

Рибаков
Олександр Іванович

- депутат  обласної  ради  від  “Блоку  Юлії 
Тимошенко”

Пантія 
Олег Аркадійович

- депутат  обласної  ради  від  Одеської 
обласної організації Соціалістичної партії 
України.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

23 червня 2006 року
№ 20-V


